ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.10.2021                                                                       №2/10
пгт Ленинское

Об исполнении  бюджета
муниципального образования Шабалинский  муниципальный
район  Кировской области   за 9 месяцев 2021 года
        В соответствии со ст.69 Регламента Шабалинской районной Думы пятого созыва, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 05.10.2016 № 1/2,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шабалинский  муниципальный район Кировской области, утвержденным  решением  Шабалинской  районной  Думы  от 09.12.2013 № 28/279 (с изменениями),  заслушав  и обсудив  информацию об  исполнении  бюджета  муниципального  образования Шабалинский  муниципальный  район Кировской области   за 9 месяцев 2021 года,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
         1.  Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области  за 9 месяцев 2021 года  принять к сведению.
        2. Рекомендовать администрации района :

         2.1. Обеспечить достижение  значений  показателей Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2021 год, заключенного 29.01.2021 года с Правительством Кировской области.
        2.2. Принять меры к исполнению плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2021 год.

        3.  Рекомендовать главам муниципальных образований района обеспечить достижение  значений  показателей Соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов на 2021 год, заключенных с Финансовым управлением администрации Шабалинского района Кировской области.
       4.Опубликовать  настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного  самоуправления Шабалинского района.
Председатель Шабалинской

районной Думы                               Л.П.Гредин